
工 　 期 （ 当 初 ）

土木一式

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木一式の等級別区分がＣ等級の者とする。
該当する町内業者２２者とする。

排水構造物工
　集水枡　Ｎ＝５基
　重圧管φ250　Ｌ＝49.0ｍ
　横断側溝　　 Ｌ＝7.0ｍ
舗装工　　　　 Ａ＝124㎡
撤去工　　　　 一式

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

1

道路施設維持修繕工事（Ｒ７－１）

熊取町　野田二丁目　地内

指名競争入札

令和7年4月25日　10時00分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\10,239,000 \11,262,900

\8,454,000 \9,299,400
【税抜：円】 【税込：円】

令和7年7月30日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\9,299,400\8,454,000

鶴泉緑化園

令和7年4月28日 ～



土木一式

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

1

道路施設維持修繕工事（Ｒ７－１）

熊取町　野田二丁目　地内

1 鶴泉緑化園 落札（くじ引き）\8,454,000
2 株式会社　植正 \8,454,000
3 オトワ建設 \8,454,000
4 オンロード建設 \8,454,000
5 株式会社　覚野設備 \8,454,000
6 楠プランニング \8,454,000
7 株式会社　コウタ技建 \8,454,000
8 株式会社　シンワコーポレーション \8,454,000
9 株式会社　泉州ビルド \8,454,000

10 太樹開発 \8,454,000
11 株式会社　田中政組 \8,454,000
12 株式会社　TSUJIYOSHIコーポレーション \8,454,000
13 トモワ技研　株式会社 \8,454,000
14 株式会社　中武造園土木 \8,454,000
15 中林建設　株式会社 \8,454,000
16 成田建設 \8,454,000
17 株式会社　西道 \8,454,000
18 有限会社　ヒサ建設 \8,454,000
19 松下総建 \8,454,000
20 株式会社　弥栄 \8,454,000
21 株式会社　八張建設 \8,454,000
22 株式会社　令和開発 \8,454,000
23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



履 行 期 間 （ 当 初 ）

建築関係建設コンサル
タント業務

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、建築関係コンサルタントの等級別区分がＡ等級
で「建築一般」に登録がある者とする。該当する３８者のうちから抽選で選定した
１５者とする。

１．熊取町立熊取図書館整備工事設計業務　1.0式

２．既設建物石綿含有分析調査業務　1.0式

令 和 7 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

業 務 名

業 務 場 所

業 務 概 要

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

201

熊取町立熊取図書館整備工事設計業務

熊取町　野田四丁目　地内

指名競争入札

令和7年4月25日　10時45分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\29,756,000 \32,731,600

【税抜：円】 【税込：円】

令和7年12月19日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\23,100,000\21,000,000

株式会社　建綜研

令和7年4月28日 ～

設定しない 設定しない



建築関係建設コンサル
タント業務

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

業 務 名

業 務 場 所

201

熊取町立熊取図書館整備工事設計業務

熊取町　野田四丁目　地内

1 株式会社　建綜研 落札\21,000,000
2 株式会社　INA新建築研究所　西日本支社 辞退
3 株式会社　あい設計　大阪支社 辞退
4 株式会社　石本建築事務所　大阪オフィス 辞退
5 株式会社　教育施設研究所　大阪事務所 辞退
6 共同設計　株式会社 辞退
7 株式会社　双星設計 辞退
8 株式会社　相和技術研究所　大阪事務所 辞退
9 株式会社　東畑建築事務所　本社オフィス大阪 辞退
10 株式会社　日総建　大阪事務所 辞退
11 株式会社　梓設計　関西支社 指名辞退
12 株式会社　久米設計　大阪支社 指名辞退
13 株式会社　佐藤総合計画　関西オフィス 指名辞退
14 阪急コンストラクション・マネジメント　株式会社 指名辞退
15 株式会社　類設計室 指名辞退
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



履 行 期 間 （ 当 初 ）

土木関係建設コンサル
タント業務

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木関係コンサルタントの等級別区分がＢ等級
で「道路部門」に登録がある者とする。該当する３２者のうちから抽選で選定した
１５者とする。

測量業務
　打合せ等　１業務
　基準点設置　６点
　現地測量　１業務
　路線測量　１業務
調査業務
　打合せ等　１業務
　土質ボーリング　礫混じり土砂　鉛直下方　７ｍ
　標準貫入試験　礫混じり土砂　７回
　岩盤ボーリング　軟岩　鉛直下方　５ｍ
　岩盤ボーリング　軟岩　水平　２ｍ
　標準貫入試験　軟岩　７回
　資料整理とりまとめ　１業務
　断面図等の作成　１業務
設計業務
　打合せ等　１業務
　擁壁・補強土予備設計　１箇所
　モタレ式擁壁詳細設計　全工程　１箇所
　法面工予備設計　１業務
　場所打ち法枠詳細設計　全工程　１箇所

令 和 7 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

業 務 名

業 務 場 所

業 務 概 要

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

202

町道永楽線道路法面修繕測量調査設計業務（Ｒ７－
１）

熊取町　大字久保　地内

指名競争入札

令和7年4月25日　11時25分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\12,440,000 \13,684,000

【税抜：円】 【税込：円】

令和7年10月31日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\5,808,000\5,280,000

株式会社　ＮＡＣ総建　大阪支店

令和7年4月28日 ～

設定しない 設定しない



土木関係建設コンサル
タント業務

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 7 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

業 務 名

業 務 場 所

202

町道永楽線道路法面修繕測量調査設計業務（Ｒ７－
１）

熊取町　大字久保　地内

1 株式会社　ＮＡＣ総建　大阪支店 落札\5,280,000
2 青葉コンサルタント　株式会社　大阪営業所 \5,890,000
3 倉測建設コンサルタント　株式会社　大阪支店 \8,420,000
4 株式会社　北斗エス・イー・シー　大阪事務所 \8,640,000
5 株式会社　エヌイーエス \8,900,000
6 株式会社　井沢設計 \8,940,000
7 株式会社　明友技建　大阪支店 \9,750,000
8 村上興業　株式会社　大阪営業所 \10,000,000
9 株式会社　大建技術コンサルタンツ \10,570,000

10 株式会社　ノア技術コンサルタント　大阪営業所 \10,730,000
11 株式会社　関西エンジニヤリング　大阪営業所 \11,900,000
12 株式会社　KKC 指名辞退
13 総合調査設計　株式会社 指名辞退
14 株式会社　都市・計画･設計研究所　大阪事務所 指名辞退
15 株式会社　ワイテック　大阪事務所 指名辞退
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考


